MMPABATEJILCTBO POCCHMCKON ®EJEPAIIMA
PACIIOPAXEHHWE

ot 3 aBrycta 2021 r. Ne 2146-p

MOCKBA

B cootBerctBuM ¢ 4acThio 12 cratbm 6 ®DepepanbHOro 3akoHa
"O BHeceHMHM Hu3MeHeHMH B bromkeTHbid Kkonekc Poccuiickoit ®denepannu
U OTZEINIbHBIE 3aKOHOAATENbHbIE aKkThl Poccuiickoil @enepaliviv U yCTaHOBJICHUU
O0COOEHHOCTe! HCMOJIHEeHUsT Or/KeTOB OrokeTHOH cuctembl Poccuiickoi
@®enepanun B 2021 roay" yTBepaWTH MpuiaraeMble U3MEHEHHs, KOTOpbIE
BHOCSITCSI B paciipe/ielieHle CyOBEHIIU Ha collMalibHble BBIMIATH 0e3paboTHBIM
rpaX/aHaM B COOTBETCTBUM ¢ 3akoHOM Poccuiickont ®denepanun ot 19 anpesns
1991 r. Ne 1032-1 "O 3anaroctu HaceneHuss B Poccuiickoii ®Denepanuu”
oromkeTam cyonekToB Poccuiickoit enepanun u 6romxety ropoaa baiikonypa
Ha 2021 rom u Ha maHoBbIH mnepuon 2022 u 2023 rogoB, yTBEpXKIACHHOE
npunoxenueM 33 (tabnuua 8) k ®enepanbHomy 3akony "O denepanbHOM
oromkere Ha 2021 roa u Ha muiaHoBwil nepuon 2022 u 2023 ronos”.

IIpencenarens [IpaBurten

Pocculickoii ®enepa M.Muwyctus
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M3IMEHEHMUI,

KOTOpble BHOCATCSl B pacnipeleieHHe cyOBeHUHH Ha cOMAIbHbIE BbINJIATDI
0e3pabdOTHBIM Irpa)kiaHaM B cOOTBeTCTBHH ¢ 3akoHOM Poccuiickoi
®egepanuu ot 19 anpenas 1991 r. Ne 1032-1 O 3ansTocTH Hace/leHHus
B Poccuiickoii @eaepaunu'’ 6101:xeram cyobekToB Poccniickoi Menepanun
u Or/keTy ropoaa baiikonypa Ha 2021 roa u Ha NJIaHOBbII NepHOA
2022 n 2023 ronos, yreep:kaeHHoe npuioxkeHnem 33 (Tadanua 8)

Kk @enepanbHomy 3akony 'O deaepasbHom 6101KeTe Ha 2021 rop

YTBEPX/JEHBI

pacniopsbkenueM [IpaButenbcTBa
Poccuiickoii @enepanuu
ot 3 aBrycrta 2021 r. Ne 2146-p

M Ha NUIaHOBbIH nepuoa 2022 u 2023 rogos"

(ThIC. pyOIIEi)

2021 roxg
Pecnybnuka Anpires 362979,4
PecnybOnuka Anraii 314689,3
Pecnybnuka bamkoproctan 3462854
Pecnybnuka bypstus 1257670,7
Pecnybnuka Jlarectan 565520,5
Pecnybonuka Uaryuietus 797579,1
Kabapnuno-bankapckas PecnyOnuka 627557,5
Pecny6nuka Kanmbikust 203498,6
KapauaeBo-Yepkecckasa Pecnybinka 252384,3
Pecnyomika Kapesnus 645468.,9
Pecnybnuka Komu 721520,1
Pecnybonuka Kpeim 1175197,7
Pecny6nmka Mapuii On 337936,7
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2021 rox

Pecny6iuka Mopnosus

Pecnyonuka Caxa (SkyTtust)

Pecnyonuka Cesepnas Ocerus - Ananus

Pecniyonuka Tarapcran
Pecny6mnuka TeiBa
Yamyprckas PecnyOnuka
Pecnybnuka Xakacus
UYeuenckasa PecnyOnuka
Uygarnckast Pecnybnuka
AJTalCKUN Kpai
3abaiikanbckuil Kpai
KamuaTckuit kpait
Kpacnomapckuii kpai
KpacHosipcku#i kpai
[Tepmckuii Kpai
Ipumopckuii kpai
CraBpomnonbCKkuii kpai
XabapoBCKHH Kpail
Amypckas 00s1acTh
ApxaHresbckas 00JacThb
ActpaxaHckas 00J1acTh
benroposackast odnacth
bpsinckast obnacts
Bnagumupckas o0aacTb
Bonrorpanckas obnactb
Bosorozackas obnactb
Boponexckas o0nacTb
HBaHoBcKkas obnacThb

UpkyTtckas obnacts

Kanununarpaznckas o61actb
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411477,2
787496,3
255601
2795998
553273,5
1161291,8
465641,1
2728717,6
1062061,6
1354845,1
936378
170752,3
4662093,2
2403238,5
2196188,3
1204735,7
1806199,9
640686,4
571441,5
830364
958754,1
686320,7
901889
1038435,1
1499551,8
1320142,5
1320995,3
723235,6
1684625
946611,3



2021 rog

Kasyxckas obnactb

Kemeposckas obmacts - Kyz6acc

Kuposckas obnacts
KocTtpomckas 061acTb
Kypranckast o0iactb
Kypckag o6nacts
Jlenunrpasnckas odnactb
Jlunenkas o0Onacth
MaragaHckas 061acThb
MockoBckasi 001acTh

Mypmanckas 061acThb

Huxeroponckas o6iacTb

Hosropoackas oonactb

HoBocubupckas obnactb

Owmckag o6nacTh
Openbyprckas o0aacTb
OpinoBckas o0nacThb
[lensenckast obnactb
IIckoBckas o0iacTh
PocTtoBckast o61acThb
Psi3aHckasg 001acThb
Camapckas 00nacThb
CaparoBckas 061acTh
CaxanuHckas 00J1acThb
CeepanoBckas 00J1acThb
CMoneHckas 001acThb
TamOoBcKas 001acThb
TBepckas obnacth

- Tomckag o6nacth

Tynbckasi o06macTh
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4234513
2258597,2
859037,5
5122844
770586,6
730065,3
1045993,6
424583 4
101957,2
4211865,6
495299,6
1865165,3
381506,9
2254330, 1
1280805,4
1744593,5
4948939
813091,9
363751
3246575,3
496012,9
1920980,4
1687096,5
157300,3
3625960, 1
5548425
367709,9
596478,2
796506,8
826558,9



2021 ron
TroMmeHckag o0acTb 1375077,1
VYrnbsHoBcKas 00JIacThb 897165
YensbuHckag o0aacTsb 2915814,9
SApocnaBckas obnacTh 1132065,3
['opon Mocksa 7497407,6
I'opon Canxr-IletepOypr 3409240
['opon CeBacronob 180871,8
EBpeiickas aBTOHOMHas 00J1aCTh 117382,1
HeHeukuit aBTOHOMHBIN OKpYT 397438
XaHTbI-MaHCUHCKUN aBTOHOMHBIH OKpyT - FOrpa 1060175,3
YyKOTCKHI1 aBTOHOMHBIH OKPYT 42655
SAmano-HeHneukuit aBTOHOMHBIA OKpYT 276517,1
["'opon baiikonyp 15740,3
Hepacnpenenennsiii pe3eps 3805252,5

Bceero 106876887,5

5154257.doc



